S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 07/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Assis Aparecido de Paula Campos 02054.000564/2012-94 604.632.791-15 681505/D
02 Benedito Ferraz de Almeida 02054.000863/2006-81 826.523.258-68 545693/D
03 Ind e Com de Madeiras Green Florest

Ltda
02054.001954/2007-14 06.289.588/0001-21 504722/D

04 Itamar T Barbieri Madeiras 02054.001042/2007-42 05.095.437/0001-70 543158/D
05 Jose Raimundo Souza 02013.003228/2006-31 194.677.702-10 457469/D
06 Kaplac Exp e Imp de Madeiras Ltda 02013.001241/2006-56 00.758.380/0006-32 409665/D
07 Luina Ind e Com de Madeiras Ltda 02054.000394/2006-08 05.575.194/0001-77 544403 /D
08 Madeiras Diel Ltda 02054.000918/2008-14 01.302.215/0001-20 477232/D
09 Madeireira  S O Ltda 02054.000526/2004-21 36.907.152/0001-10 331962/D
10 Marcos Gimenes 02054.000682/2006-54 313.270.879-87 456010/D
11 Nilson Gonçalves 02054.001790/2007-25 910.516.901-10 545879/D
12 Paulo Cesar Montebelo Gaya 02054.000592/2008-25 042.777.878-60 543174/D
13 Semiao Domingos Machado de Souza 02054.001408/2007-83 70.424.981/0001-80 153456/D
14 Ricieri Francio 02054.001843/2007-16 021.801.119-91 544386/D
15 Silvio Menin 02054.000427/0001-46 02.471.410/0001-46 545745/D
16 Vera Lucia de Souza Passarini ME 02054.001410/2007-52 04.531.170/0001-53 153453/D
17 Wilson Clever Lima 02054.000909/2006-61 341.121.038-91 542451/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 30 de janeiro de 2014.

Ênio Ossamu Kagueyama
Gerente Executivo Substituto

                     Portaria IBAMA 453/12